
 
  Prodej Dům ,    Víchová nad Jizerou 

Okres:Semily  Kraj: Liberecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/191027

Popis:
Nabízíme k prodeji domek, chalupu vhodnou k rekreaci, který se nachází v obci Víchová nad
Jizerou. Dům je zděný, s menším pozemkem u domu. Dispozičně se v přízemí domu nachází chodba
a obytná místnost, dále kóje na uskladnění věcí, suché WC. V patře je prázdný půdní prostor, který
lze využít k předělání na obytné místnosti. Vytápění domku je řešeno kamínky na tuhá paliva,
domek je vhodný pro lidi, kteří hledají klid a odpočinek, pěkné prostředí, řeka Jizera kousek u
domku. Dobrá dostupnost ČSD. Při vážném zájmu o koupi, neváhejte kontaktovat makléře, který
Vám rád sdělí bližší informace a pomoc při financování domku úvěrem - je též samozřejmostí. Vřele
doporučujeme!

cena: 160.000,- Kč/objekt

Stav: k rekonstrukci
Plocha celková: 260m²
Elektřina: ano

  Makléř:
Rotková
776508317
rotkova.j@seznam.cz

RK Rotková
Záskalí 5
Hodkovice nad Mohelkou
mobil: 776508317
email: rotkova.j@seznam.cz

  
Vytištěné: 26.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/191027
http://www.tcpdf.org

